[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
 РАБОЧЕГО  ПОСЁЛКА  ШАРАНГА

ШАРАНГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03.11.2017

N41
О назначении публичных слушаний и об обнародовании проекта бюджета рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области на 2018 год
         В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Шаранга  Шарангского района Нижегородской области,  поселковый Совет рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области РЕШИЛ:

             1. Назначить публичные слушания в форме рассмотрения проектов муниципальных правовых актов на заседании поселкового Совета рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области с участием представителей общественности рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области на 28 ноября 2017 года на 16 часов, место проведения публичных слушаний – кабинет главы администрации рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области: р.п. Шаранга, ул. Ленина, д. 19.
                      2.    Утвердить вопросы, выносимые на публичные слушания:

              -о проекте бюджета рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области на 2018 год.

              3. Установить, что регистрация участников публичных слушаний начинается за один  час до начала публичных слушаний.
              4. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления                                                                      М.В.Михеева